1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          128.799,94 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          132.407,22 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $          128.136,02 

1/07/2021 7/07/2021 7 1,93 $            29.898,40 

Total Intereses de Mora $       4.793.969,05 

VALOR LIQUIDACIÓN. DOCE MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO NOVENTA PESOS M/CTE 
($ 12.467.190)  

PAGARÉ NO. 4866470210453098 

CAPITAL $1.912.067  
INTERESES DE MORA $1.692.026 desde el 23/01/2018 hasta el 07/07/2021 

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  
23/01/2018 31/01/2018 9 2,28 $            13.078,54 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $            41.224,16

[...]

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            37.094,10 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            38.132,99 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            36.902,89 

1/07/2021 7/07/2021 7 1,93 $             8.610,68 

Total Intereses de Mora $       1.692.026,30 

VALOR LIQUIDACIÓN. TRES MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE  
($ 3.604.093)  

TOTAL VALOR LIQUIDACIÓN. DIECISEIS MILLONES SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 
M/CTE ($16.071.283)  

Cordialmente, 

BAIRO FADUL NAVARRO ABRIL 
C.C. No. 18.927.005 
T.P.  No. 103.836 C.S de la Judicatura